
NETGEAR AGM732F Module SFP 1000Base-LX 
Monomode

DESCRIPTION

Module mini GBIC SFP 1 port 1000LX 
Long Range (max 10 km)
Connectique fibre optique LC duplex monomode 9 µm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : NETGEAR
Part number : AGM732F
Caractéristiques principales :
    Détail connecteur(s) entrée : SFP
    Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
    Signal d’entrée : Fibre Gigabit
    Signal de sortie : Fibre Gigabit Monomode
    Genre connecteur A : Mâle
    Genre connecteur B : Femelle
Caractéristiques secondaires :
    Alimentation : Adaptateur externe fourni
    Industriel : Non
    Format : Module enfichable


